[image: image1]
内卫执法发〔2025〕7号

内江市卫生健康综合行政执法专班

关于举办2025年全市卫生健康国家、省级

随机监督抽查工作培训班的通知

各县（市、区）卫生健康监督执法机构，专班各工作组：

为进一步增强全市卫生监督执法综合能力，提高卫生监督执法业务水平，根据国家、省、市关于“双随机、一公开”的工作部署和2025年卫生健康重点工作有关要求，顺利完成全市国家、省级、市级2025年卫生健康随机监督抽查工作任务，传达学习全省2025年卫生监督执法综合培训班（5月26-29日）主要内容，内江市卫生健康综合行政执法专班（下称市卫生执法专班）拟定于6月16-17日在内江市举办2025年全市卫生健康国家、省级随机监督抽查工作培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

（一）2025年国家、省、市卫生健康随机监督抽查工作计划、安排及方案。

（二）2025年卫生健康各专业随机监督抽查计划工作安排和具体要求。

1.2025年公共场所、学校、托幼（育）机构、生活饮用水、涉水产品等专业卫生健康随机监督抽查计划工作安排和具体要求。

2.2025年医疗（含一般医疗机构、中医医疗机构、医疗美容机构、母婴保健技术服务机构）、血液（一般血站、单采血浆站、医疗机构临床用血）等专业卫生健康随机监督抽查计划工作安排和具体要求。

3.2025年传染病防治、消毒产品（生产企业、经营单位等）、餐（饮）具集中消毒服务单位等专业卫生健康随机监督抽查计划工作安排和具体要求。

4.2025年职业病防治（职业卫生）、放射诊疗等专业卫生健康随机监督抽查计划工作安排和具体要求。

（三）卫生健康综合执法监督信息管理系统2024版调查制度改版功能调查情况。

（四）卫生健康随机监督抽查工作推进过程中常见问题及解决办法、信息填报有关注意事项。

（五）2025年市场监管领域“双随机、一公开”监管计划安排。

（六）2025年市级卫生健康随机监管抽查任务安排和具体要求。

二、培训对象

（一）各县（市、区）卫生监督执法机构卫生健康随机监督抽查工作分管领导、公共卫生（含公共场所、学校、托幼育机构、生活饮用水、涉水产品等）、医疗卫生（含中医药、血液安全、妇幼健康等）、传染病防治与消毒卫生（含传染病防治、消毒产品、消毒服务机构、餐具饮具集中消毒服务单位等）、职业病防治与放射卫生（含用人单位、职业卫生技术服务机构、放射诊疗机构、职业健康检查机构、职业病诊断机构及放射卫生技术服务机构等）具体承办股（室）负责人各1人共5人。

（二）市卫生执法专班各工作组组长及参加现场监督抽查的执法人员。

三、培训时间和地点

（一）时间

2025年6月16-17日。6月16日上午9:00前报到。

（二）地点

内江市计划生育协会（市卫生执法专班）五楼大会议室（内江市东兴区人大街62号）。

四、其他事项

（一）为确保高质量圆满完成2025年全市卫生健康随机监督抽查工作任务，请各单位高度重视，选派各专业业务骨干参加培训学习。

（二）参训人员食宿由市卫生执法专班统一安排，往返交通及差旅费用由所在单位自行承担。超出通知规定的参训人数（含自带驾驶员）限制的，食宿费用自理。

（三）培训期间请着夏季制式白色短袖衬衫（不戴帽）参训。
（四）6月13日前，请将培训回执报送至市卫生执法专班综合组。

（五）培训期间，严格落实中央八项规定精神和省委省政府十项规定及其实施细则。

联系人：林丽娜

电 话: 2266962，13696068060

邮 箱：
传"
280792777@qq.com

传
 真：0832-2286228。
附件：2025年全市卫生健康国家、省级随机监督抽查工作培训班回执

内江市卫生健康综合行政执法专班

                      2025年6月11日
抄送：市卫生健康委。
内江市卫生健康综合行政执法专班       2025年6月11日印发

附件

2025年全市卫生健康国家、省级随机监督

抽查工作培训班回执

填报单位：           联系人：              电话：
	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	联系电话
	是否住宿

PAGE
－1－